Historische Vereniging OUD STEDE BROEC.

Balans per 31 december 2018

ACTIVA

liquide middelen

Kas
ING
Lopende Rek. Rabo

Spaarrekening Rabo

materiele activa
Computer en inventaris
Pand en schuur 2227

Boeken/foto's

Verlies- en Winstrekening

bijdragen leden en donaties
contributie

Donaties/subsidies

opbrengst verkopen
fototentoonst./rondleiding
jaarboeken.dvd/foto

boek de middenstand

Overhaal

afschrijvingen
computer en inventaris
boeken /foto's/films

pand en schiuur

diverse kosten
Jaarboek
oorlogshoek
ledenvergadering
fototentoonstelling
bestuurs- en commissiekosten
huur en kosten pand
overhaal

website
verzekeringen
bankkosten

boek spreek ik met de voorlichting

rente

opbrengst overhaal

batig saldo

31-12-2017 31-12-2018 PASSIVA
Eigen vermogen vereniging
toevoeging
632 135 stand
4678 254
689 193 voorzieningen
37723 47429 Reservering Oorlogsboek
43722 48011 Reservering inrichting zolder
Boek Bloembollen /Gilde
515 411 Boek de middenstand Auteur
3499 3150
466 405 schulden
4480 3966 nog te betalen kosten jaarboek
af te dragen BTW
28202 01977
Begroting begroting
2018 2018 2017 2019
19000 19554 19650 19200
250 1567 1056 250
21121 20706
50 849 200 50
500 49 929 50
2025 1948
1211
2923 3077
-103 -103 -129 -100
-100 -101 -105 -100
-500 -349 -389 -500
-553 -623
-8000 -8417 -5000 -8000
-3000 -1000 -1000 -3500
-1500 -609 -2149 -1000
-700 -568 -214 -700
-1900 -3760 -1789 -2000
-3000 -3474 -2159 -3000
-273 -61 -60
-900 -1185 -857 -1000
-350 -192 -333 -200
-465 -345 -376 -400
-40
-19863 -13938
45 6 45 10
700 1211 814 1000
27 4845 10081 0

31-12-2017

24795

10080

1000
1000
1600
1950

7617
160

2017

34875

5550

T

48202

31-12-2018

34875
4845

2000
232

2025

8000

39720

4257

8000

51977



